
                                                                                                                              
Uchwała Nr XXIII/167/2006 

Rady Gminy Świątki 
 z dnia  22 lutego 2006 roku 

 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 
szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz dla nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk  o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów i logopedów. 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.89 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591, z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz.1806, z 2003 r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568 z 2004 
roku Nr 116 poz.1203 z 2005 r Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457)  art. 42 ust. 7 pkt 2 oraz 
art. 91d pkt 1 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003r. Nr 118, 
poz 1112 Nr 137 poz.1304 z 2004 r Nr 90 poz.844, Nr 137 poz.1304, Nr 203 poz.1966 
Nr 213 poz.2081 z 2005 r Nr 96 poz.959 Nr 179 poz.845 Nr 181 poz.1526 ), Rada Gminy 
Świątki uchwala co następuje: 
 
 
 

         § 1.Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych wychowawczych  
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz 
w sposób grupowy lub indywidualny przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003r. Nr 118 poz. 1112 z 
późn. zm.) ustala się następująco: 

1. Nauczyciele  psycholodzy, pedagodzy i logopedzi. -  20 godzin 
2.  Nauczyciele prowadzący zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze i indywidualne z      

dziećmi i młodzieżą upośledzoną -  18 godzin 
3.   Nauczyciele prowadzący gimnastykę korekcyjną. -  18 godzin 
4. Nauczyciele , wychowawcy świetlicy  -  26 godzin 

 

         § 2. Do celów obliczania obowiązkowego wymiaru zajęć dla stanowisk wymienionych 
w § 1 w poz. 1, przez godzinę zajęć należy rozumieć jednostkę - 60 min, w poz. 2 i 3 
jednostkę - 45 min. 

         § 3. W przypadku łączenia pracy na stanowiskach o różnym tygodniowym 
 wymiarze godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 
42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz w § 1 niniejszej uchwały w ramach jednego etatu, ustala się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin proporcjonalnie do łącznej liczby godzin 
realizowanych przez nauczyciela zgodnie z Uchwałą Nr XXIII/  /2006 z dnia .... 2006 roku 
 w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin . 
 
 
 

 



 
 
 

 

         § 4 .1. Obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela zatrudnionego w pełnym 
wymiarze, prowadzącego zajęcia z przedmiotów o różnym wymiarze godzin, ustala dyrektor 
szkoły według zasady określonej w § 3 niniejszej uchwały. 

             2. Tygodniowy wymiar godzin zaokrągla się w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godz. 
pomija się, a co najmniej 0,5 godz. liczy się za pełną godzinę. 
     
            3. Obowiązkowy pełny wymiar  godzin zajęć nauczycieli zobowiązanych do pracy  w 
innej szkole w celu uzupełnienia etatu ustala się według zasady, o której mowa w § 3. 

           4. Godziny zajęć przydzielone powyżej wymiaru ustalonego w myśl § 3 są godzinami 
ponad wymiarowymi w rozumieniu art. 35 ust. 2 Karty Nauczyciela. 

 

         § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

         § 6 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku. 

 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                      Jacek Pacho  

        

 

 


